
ESTADO DO CEARÁ   /   GOVERNO MUNICIPAL  

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE  

CNPJ: 07.891.690/0001-65   /   CGF: 06.920.181-1 
Rua Cônego Climério Chaves, nº 307– Centro - CEP: 62.965-000 - São João do Jaguaribe – Ceará 

E-mail: prefeiturasjj@hotmail.com / Fone/Fax: (88) 3420 – 1121 
                     

 

 

 

 

ADENDO Nº 01 
 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 07.04.02/2017 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA PARA EXECUÇÃO DA 
MECÂNICA DA FROTA DE VEÍCULOS (À DIESEL) DAS SECRETARIAS: DE 
EDUCAÇÃO/FUNDEB E DE INFRAESTRUTURA, DESTE MUNICÍPIO. 
 
A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO 
DO JAGUARIBE INFORMA A SEGUINTE ALTERAÇÃO NO EDITAL DE PREGÃO 
PRESENCIAL ACIMA REFERENCIADA: 
 
NO TERMO ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO 

• ONDE SE LÊ: 

3 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA EXECUÇÃO DA MECÂNICA DA FROTA DE 
VEÍCULOS À DIESEL DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO 
JOÃO DO JAGUARIBE. 

SERVIÇO 
(ANUAL) 

01 42.000,00 

 

• LEIA-SE: 

3 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA EXECUÇÃO DA MECÂNICA DA FROTA DE 
VEÍCULOS À DIESEL DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE 
SÃO JOÃO DO JAGUARIBE. 

SERVIÇO 
(ANUAL) 

01 42.000,00 

 
NO TERMO ANEXO II - MINUTA DA PROPOSTA 

• ONDE SE LÊ: 

3 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA EXECUÇÃO DA MECÂNICA DA FROTA DE 
VEÍCULOS À DIESEL DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO 
JOÃO DO JAGUARIBE. 

SERVIÇO 
(ANUAL) 

01  
 

 

• LEIA-SE: 
 

3 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA EXECUÇÃO DA MECÂNICA DA FROTA DE 
VEÍCULOS À DIESEL DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE 
SÃO JOÃO DO JAGUARIBE. 

SERVIÇO 
(ANUAL) 

01  
 

 
 
 

São João do Jaguaribe – CE, 24 de abril de 2017. 
 
 
 

  
JOSÉ CARLOS CHAVES MONTEIRO 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 
 
 
 


